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      ◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, radości, siły w prowadzeniu ludzi do Boga, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, obfitych łask Bożych oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg Miłosierny błogosławi Ci każdego dnia życia.Parafianie z Sylwanowców  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: Bożej Opatrzności, mocy Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona, dobrego zdrowia, niegasnącego zapału w pracy kapłańskiej. Niech Jezus Chrystus pomaga Ci być wiernym i świętym kapłanem.Rycerstwo św. Michała Archanioła z katedry  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, radości, błogosławieństwa Bożego, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługiwania.Parafianie z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu  z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, pogodnych dni i radości w pracy duszpasterskiej. Niechaj wsparciem w Twej niełatwej pracy będzie opieka Matki Bożej, łaska Ducha Świętego oraz moc naszych gorących modlitw.Kółko różańcowe św. Teresy i parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: długich lat życia, zdrowia, szczęścia oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi kapłańskiej.Parafianie z Bali Kościelnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi z całego serca dziękujemy za opiekę podczas pielgrzymki do Częstochowy. Niech Matka Najświętsza, Królowa Jasnej Góry, ma w swej opiece księży: Pawła, Walerego Lisowskiego, Jarosława Hrynaszkiewicza, Michała, o. Romana i całą grupę pielgrzymów. Bóg zapłać.Wdzięczni pielgrzymi z Ejsmontów Wielkich  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Księdza droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce. Niech Bóg Miłosierny hojnie obdarza Księdza swoimi łaskami.Zarząd i członkowie oddziału ZPB w Raduniu◊◊◊  Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, długich lat życia, dobrego zdrowia, cierpliwości, siły, wytrwałości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych oraz dobrych ludzi obok. Niech z Bożą pomocą spełnią się wszystkie szlachetne plany i zamiary. Niech każdy dzień będzie napełniony radością, pokojem i Bożą miłością.  Wdzięczni parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, obfitych łask Bożych na długie lata życia, szacunku od parafian oraz życzliwych ludzi obok.Z modlitwą i wyrazami szacunku zarząd i członkowie ZPB w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Cezaremu Michowi w 50. rocznicę Urodzin życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Matki Bożej Fatimskiej i św. Józefa.Wdzięczni parafianie z par. Żytomla, Wanda i Agnieszka Obuchowicz
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, radości z wykonywanej pracy, nieustannej opieki Matki Bożej oraz   wielu łask Bożych.   Rodziny Czajkowskich z Miszewa Murowanego i Szczutowskich z Nowego Jorku ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Kuźmiczowi  z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły, pogody ducha, uśmiechu, dużo jasnych i słonecznych dni. Niech każdy dzień Twej posługi duszpasterskiej będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Bogu i ludziom przynosi obfite owoce. Szczęść Boże. Rodzina Grasewiczów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja - przygarnia Cię do swego serca. Życzymy, abyś doznawał wszelkiej życzliwości, miłości od każdego człowieka, którego spotkasz na swojej drodze.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Petelczycowi  z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, siły, pogody ducha, niegasnącego zapału do pracy, optymizmu, nadziei oraz opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy na każdy dzień życia. Róża MB z Lourdes ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Imienin życzymy zdrowia i szczęścia, spokojnych dni i spełnienia wszystkich marzeń, zadowolenia i radości od pełnionej posługi. Niechaj w tym dniu Chrystus przytuli Księdza do swego Najświętszego Serca i udzieli błogosławieństwa i zdrowia, a nasza wspólna modlitwa wzniesie się do nieba i będzie wdzięcznością naszego Kościoła za Księdza, którego posłał nam Bóg. Niech Bóg wynagrodzi rodzicom za syna kapłana. Z szacunkiem wdzięczni parafianie z Rędziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: długich lat życia, pomyślności, pogody ducha, opieki Najświetszej Maryi Panny oraz obfitych darów Ducha Świętego.Wierni ze wsi Szembielowce◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Rudziewiczowi
 z okazji 4. rocznicy święceń kapłańskich życzymy wszelkich łask Bożych na drodze kapłańskiej, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, zdrowia, siły, radości, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, a także pięknych i obfitych plonów we wszystkich sprawach Bożych. Za Sakrament Kapłaństwa przez Ciebie przyjęty, niech bedzie pochwalony Jezus Chrystus.Wierni z Żołudka, Maria Przerazińska i Helena Szaropowa  
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